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Chasse aux ceufs de paques le 08/04

Foire économique le 29/04
Féte du village du 18/05 au 21/05

Journée Citoyenne le 26/05
Féte de la musique le 23/06

Bal Republicain le 21/07

Mairie de Labastide Saint-Georges

Jours et heures d’ouverture:
Lundi au vendredi
9h00 a 12h00/13h30 a 17h30

Fermée le mardi matin

@ 05.63.58.06.13 X accueil@lsg81.fr



Date

07/04

08/04

09/04 au
14/04

14/04 au
20/04

11/04 au
18/04

15/04

29/04

01/05

19/05 au
21/05

18 au
21/05

26/05

26/05

Calendrier des manifestations

Mars a Décembre 2018

Evénement

Repas convivial des
Ainés
ainsi que les 09/06; 09/10; 11/12

Les gouters auront lieu les 10/04;
15/05; 12/06 11/09; 13/11

Chasse aux ceufs de
paques

Chantier communal
Adultes uniquement

Chantier communal
adultes et enfants(+10 ans)

Exposition gratuite

« cha...peau d’lapin »

Vide dressing

Foire économique

Green volley

Concours de pétanque
en doublettes/triplettes

Féte du village

Journée Citoyenne

Concert de la Chorale
« Ecoute s’il pleut »

recoit I’Acanthe

Lieu

Salle des féetes

Sentier des arbres

Cimetiere

Cimetiere

Salle du

Conseil Municipal

Gymnase
R. Bressolles
Gymnase

R. Bressolles

Gymnase

R. Bressolles

Kiosque

Place Marcel
Cerdan

Les Berges

Salle des fétes

Organisateurs

Association des

Ainés

Mairie
Mairie
Mairie
Mairie
Volley Club

Bastidien

Association des
mains vertes

Bastidiennes

Volley Club

Bastidien

Amicale Bouliste

Comité des fétes

Mairie

Ecoute s’il pleut

Mars 2018 - N°75 spécial associations

Infos

Réservé aux

adhérents

Informations au
05.63.58.06.13

Informations au
05.63.58.06.13
Informations au
05.63.58.06.13

Informations au
05.63.58.06.13

Informations au
06.85.53.47.91

Informations au
06.72.12.38.57

Informations au
06.85.53.47.91

Informations au
06.22.82.48.86

Informations au

06.45.84.97.16

Informations au
05.63.58.06.13

Informations au
06.11.66.70.00

Date

09/06
07.12 et
14 juin
23/06

24/06

21/07

08/09

05/10

13/10

17111

25/11

0112 et
08/12

14.15.
16/12

15/12

Calendrier des manifestations

Mars a Décembre 2018

Evénement
Challenge Michel
Agasse

Tournoi G.Lapuyade
Féte de la musique

Vide grenier

Bal Républicain
Repas ,animation

musicale, feu d’artifice,
concentration de

mobylettes dés 10h00

Apérol/concert

Aligot

«Ecoute s’il pleut » fait
son tour du monde

Tartiflette

Bourse aux jouets

Téléthon

Marché de Noél

Spectacle de Noél pour
les enfants

Lieu

Kiosque

Gymnase R.

Bressolle
Place de la

Fraternité

Stade
M.Agasse

Stade
M.Agasse

Place de la
Fraternité

Salle des fétes

Salle des fétes

Salle des fétes

Gymnase
R. Bressolle

Salle des
fetes/

Gymnase R.

Gymnase R.

Bressolle

Salle des fétes

Organisateurs

Amicale Bouliste

Volley Club

Bastidien

Mairie et associa-
tions communales

Association Sportive

Bastidienne

Mairie et associa-

tions communale

Association Sportive

Bastidienne

L’Amicale Bouliste

Bastidenne

Ecoute s’il pleut

Association du
foota 7

Volley Club
Bastidien
Mairie et
associations

communales
A.B.C.D

Mairie
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Infos

Informations au
06.22.82.48.86

Informations au
06.85.53.47.91

Informations au
05.63.58.06.13

Informations au
06.75.84.86.57

Informations au
05.63.58.06.13

Informations au
06.75.84.86.57

Informations au
06.22.82.48.86

Informations au
06.11.66.70.00

Informations au
06.17.51.54.18

Informations au
06.85.53.47.91

Informations au
05.63.58.06.13

Informations au
06.81.03.38.49

Informations au
05.63.58.06.13




