





























CALENDRIER DES MANIFESTATIONS 2018

Mars 2018 - N°75 spécial associations













Chasse aux œufs de pâques le 08/04 Foire économique le 29/04 Fête du village du 18/05 au 21/05 Journée Citoyenne le 26/05 Fête de la musique le 23/06 Bal Républicain le 21/07



Mairie de Labastide Saint-Georges

Jours et heures d'ouverture: Lundi au vendredi

9h00 à 12h00/13h30 à 17h30 Fermée le mardi matin

② 05.63.58.06.13 ⊠ accueil@lsg81.fr

Calendrier des manifestations Mars à Décembre 2018

Date	Événement	Lieu	Organisateurs	Infos
07/04	Repas convivial des Ainés ainsi que les 09/06; 09/10; 11/12 Les gouters auront lieu les 10/04; 15/05; 12/06 11/09; 13/11	Salle des fêtes	Association des Ainés	Réservé aux adhérents
08/04	Chasse aux œufs de pâques	Sentier des arbres	Mairie	Informations au 05.63.58.06.13
09/04 au 14/04	Chantier communal Adultes uniquement	Cimetière	Mairie	Informations au 05.63.58.06.13
14/04 au 20/04	Chantier communal adultes et enfants(+10 ans)	Cimetière	Mairie	Informations au 05.63.58.06.13
11/04 au 18/04	Exposition gratuite « chapeau d'Iapin »	Salle du Conseil Municipal	Mairie	Informations au 05.63.58.06.13
15/04	Vide dressing	Gymnase R. Bressolles	Volley Club Bastidien	Informations au 06.85.53.47.91
29/04	Foire économique	Gymnase R. Bressolles	Association des mains vertes Bastidiennes	Informations au 06.72.12.38.57
01/05	Green volley	Gymnase R. Bressolles	Volley Club Bastidien	Informations au 06.85.53.47.91
19/05 au 21/05	Concours de pétanque en doublettes/triplettes	Kiosque	Amicale Bouliste	Informations au 06.22.82.48.86
18 au 21/05	Fête du village	Place Marcel Cerdan	Comité des fêtes	Informations au 06.45.84.97.16
26/05	Journée Citoyenne	Les Berges	Mairie	Informations au 05.63.58.06.13
26/05	Concert de la Chorale « Écoute s'il pleut » reçoit l'Acanthe	Salle des fêtes	Écoute s'il pleut	Informations au 06.11.66.70.00

Calendrier des manifestations Mars à Décembre 2018

Date	Événement	Lieu	Organisateurs	Infos
09/06	Challenge Michel Agasse	Kiosque	Amicale Bouliste	Informations au 06.22.82.48.86
07.12 et 14 juin	Tournoi G.Lapuyade	Gymnase R. Bressolle	Volley Club Bastidien	Informations au 06.85.53.47.91
23/06	Fête de la musique	Place de la Fraternité	Mairie et associa- tions communales	Informations au 05.63.58.06.13
24/06	Vide grenier	Stade M.Agasse	Association Sportive Bastidienne	Informations au 06.75.84.86.57
21/07	Bal Républicain Repas ,animation musicale, feu d'artifice, concentration de mobylettes dés 10h00	Stade M.Agasse	Mairie et associa- tions communale	Informations au 05.63.58.06.13
08/09	Apéro/concert	Place de la Fraternité	Association Sportive Bastidienne	Informations au 06.75.84.86.57
05/10	Aligot	Salle des fêtes	L'Amicale Bouliste Bastidenne	Informations au 06.22.82.48.86
13/10	«Écoute s'il pleut » fait son tour du monde	Salle des fêtes	Écoute s'il pleut	Informations au 06.11.66.70.00
17/11	Tartiflette	Salle des fêtes	Association du foot à 7	Informations au 06.17.51.54.18
25/11	Bourse aux jouets	Gymnase R. Bressolle	Volley Club Bastidien	Informations au 06.85.53.47.91
01/12 et 08/12	Téléthon	Salle des fêtes/ Gymnase R.	Mairie et associations communales	Informations au 05.63.58.06.13
14.15. 16/12	Marché de Noël	Gymnase R. Bressolle	A.B.C.D	Informations au 06.81.03.38.49
15/12	Spectacle de Noël pour les enfants	Salle des fêtes	Mairie	Informations au 05.63.58.06.13